



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Março/2016

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200004457 - TOMADA RJ 11 (CONTA 26)	UN	6	R\$ 5,95	R\$ 35,70
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200004451 - SUPORTE PAPEL HIGIENICO	UN	6	R\$ 21,95	R\$ 131,70
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200004262 - PARAFUSO PHILIPS Nº 6, CO BUCHA Nº 6	UN	50	R\$ 0,10	R\$ 5,00
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200003545 - JOELHO DE 25MM	UN	5	R\$ 0,32	R\$ 1,60
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200002287 - TOMADA RJ 45 COM ESPELHO	UN	6	R\$ 11,95	R\$ 71,70
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200001234 - JOELHO SOLDAVEL 20MM	UN	5	R\$ 0,25	R\$ 1,25
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200002765 - REGISTRO COM ESFERA 3/4	UN	2	R\$ 16,95	R\$ 33,90
2028-97.2015	2015NE000730	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200004456 - DISCO SOF-LEX	UN	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
2028-97.2015	2015NE000730	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001532 - ADESIVO SINGLE BOND REP.	UN	10	R\$ 109,90	R\$ 1.099,00
2028-97.2015	2015NE000730	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001568 - FLUORETO SODIO	TB	10	R\$ 39,26	R\$ 392,60
2028-97.2015	2015NE000730	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200001565 - CARBONO ODONTOLOGICO	UN	5	R\$ 166,08	R\$ 830,40
2028-97.2015	2015NE000730	PE	CNPJ - 06.926.016/0001-06 / L. M. LADEIRA & CIA LTDA	200000694 - RESINA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL	UN	60	R\$ 150,20	R\$ 9.012,50
2028-97.2015	2015NE000732	PE	CNPJ - 20.786.106/0001-70 / CESSP COM. DE EQUIP. DE SEGURANÇA	200000587 - MASCARA CIRURGICA ODONTOLOGICA	PT	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
2028-97.2015	2015NE000732	PE	CNPJ - 20.786.106/0001-70 / CESSP COM. DE EQUIP. DE SEGURANÇA	200000583 - LUVAS DE PROCEDIMENTO	CX	50	R\$ 26,14	R\$ 1.307,00
5380-84.2015	2016NE000002	PE	CNPJ - 21.346.460/0001-46 / E P LIMA - ME	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	5	R\$ 54,33	R\$ 271,65
176-38.2015	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CRÉDITO LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	81104	R\$ 0,03	R\$ 2.648,02
176-38.2015	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CRÉDITO LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	8248	R\$ 0,03	R\$ 329,10
176-38.2015	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CRÉDITO LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	28107	R\$ 0,03	R\$ 989,83
492-51.2015	2015NE000408	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	80	R\$ 3,31	R\$ 264,80
202-02.2016	2016NE000040	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	133	R\$ 3,31	R\$ 440,23
202-02.2016	2016NE000040	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	159	R\$ 3,31	R\$ 526,29
1969-75.2015		TSE	CNPJ - 17.173.562/0001-30 / PRECISÃO COMERCIAL E DIST LTDA. - ME	200004458 - CABINA DE VOTAÇÃO (CONTA 28)	UN	1000	R\$ 6,95	R\$ 6.950,00
5011-69.2015	2016NE000080	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / ESTAÇÃO GRÁFICA IMP. E EXP. LTDA.	200004459 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES (CONTA 59)	UN	5	R\$ 99,60	R\$ 498,00
2732-13.2015	2016NE000190	PE	CNPJ - 03.942.081/0001-37 / XAPURI PNEUS LTDA	200004441 - PNEU PARA CAMINHÃO 215/75/R17.5	UN	4	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00
2732-13.2015	2015NE000192	PE	CNPJ - 05.391.917/0001-88 / AGUIA AZUL PNEUS LTDA - EPP	200004419 - PNEU 255/70/16	UN	4	R\$ 529,16	R\$ 2.116,64
2732-13.2015	2015NE000192	PE	CNPJ - 05.391.917/0001-88 / AGUIA AZUL PNEUS LTDA - EPP	200004460 - PNEU 245/75/16	UN	4	R\$ 500,05	R\$ 2.000,20

1696-96.2016	2015NE000145	PE	CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA	200003219 - CONTATOR CWM 25 220V	UN	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
562-34.2016	2016NE000103	24, II	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200004051 - MECANISMO DE ENTRADA P/ CX DE DESCARGA	UN	4	R\$ 37,95	R\$ 151,80
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001768 - CILINDRO DO FREIO	UN	1	R\$ 378,00	R\$ 378,00
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	1	R\$ 45,03	R\$ 45,03
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000326 - BATERIA DE 70 AMPERES	UN	1	R\$ 499,33	R\$ 499,33
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000363 - PASTILHAS DE FREIO	UN	1	R\$ 299,46	R\$ 299,46
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004462 - BRAÇO DIREITO DA BALANÇA SUPERIOR	UN	1	R\$ 487,11	R\$ 487,11
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004461 - BRAÇO ESQUERDO DA BALANÇA SUPERIOR	UN	1	R\$ 532,18	R\$ 532,18
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000363 - PASTILHAS DE FREIO	UN	1	R\$ 299,46	R\$ 299,46
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004464 - KIT PIVÔ	UN	2	R\$ 131,23	R\$ 262,46
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004463 - BIELETA COMPLETA	UN	2	R\$ 116,61	R\$ 233,23
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200003735 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS.	JG	1	R\$ 279,94	R\$ 279,94
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS	JG	1	R\$ 321,18	R\$ 321,18
2872-47.2015	2015NE000691	PE	CNPJ - 20.937.583/0001-99 / ECI TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA	200004466 - CABO EXTENSOR	UN	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
2872-47.2015	2015NE000691	PE	CNPJ - 20.937.583/0001-99 / ECI TECNOLOGIA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA	200004438 - ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA DVI	UN	40	R\$ 45,89	R\$ 1.835,60
TOTAL								R\$ 40.941,89

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
586.62.2016	2016NE000131	PE	CNPJ 05.887.870/0001.48 - LAJA LTDA. - ME	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	UNID	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
586.62.2015	2016NE000130	PE	CNPJ 05.262.518/0001-17 - SERRANA SISTEMAS DE ENERGIA EIRELI -ME	NO BREAK	UNID	15	R\$ 340,00	R\$ 5.100,00
5293-10.2015	2015NE000686	PE	CNPJ 02.445.986/0001-39 - YES WAY INFORMÁTICA EIRELI	SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UNID	1	R\$ 84.515,00	R\$ 84.515,00
5884-69.2015	2015NE000689	PE	CNPJ 19.111.762/0001-93 - MODIFIC MÓVEIS INFORMÁTICA E ELETRO	POLTRONAS ERGONÔMICAS	UNID	2	R\$ 1.999,98	R\$ 3.999,96
1333-46.2015	2014NE000580	PE	CNPJ 37.131.927/0001-70 - NORTHWARE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	SERVIDOR DE REDE	UNID	2	R\$ 22.000,00	R\$ 44.000,00
TOTAL								R\$ 138.094,96